Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городскоfо поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2] ноября 202З года J\b 807

р.п. Белореченский

О внесении дополнений в конкурсную документацию открытого конкурса
на право заключения концессионного соглашения

в отношении объектов теплоснабжения
Белореченского муниципального образования

В целях проведения открытого конкурса на заключение концессионного
соглашения, в соответствии с Федеральным законом от 27 .07 .20l0 J\b 190-ФЗ кО
теплоснабжении>, руководствуясь ст.22 Федерального закона от 21.07.2005 М
115-ФЗ <О концессионных соглашениях)>, ст. ст. 29,4l Устава Белореченского
муницип€lJIьного образования, администрация Белореченского городского
поселения Усольского муницип€шьного района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. lополнить Конкурсную документацию к открытому конкурсу на право

заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения
Белореченского муниципального образования приложением J\Ъ 5 <Сведения о

ценах, значениях и параметрах, подлежащих представлению органом

регулирования)) (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в г€lзете кБелореченский

вестник) и разместить на официчtльном сайте администрация Белореченского
городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
белореченское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского
чъ

t)АДМИНИСТРДЦИЯ
БЕЛОРЕЧtНСКОГО

ия'8#ffJ,Тf
УСОЛЬСКФГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
рАйонА

муниципального об А.Н. Моисеев

Ф

ч

F

Ф

у

о

dL ф
о]

о\xt
<l

-ь
dфб
NL

c.l

ь
N

фtЁ\о

Ё)Е
NL

ф
о,

+

ф

Ё)Е
NL

ф
о\

N

ь
N

NE
dL

N
о_
ltN

\оьг-
ф

.ll N

ф
6

д
t-iо

г-ё.lц
cl!

a{
c.l

ф
а,
i{-

L

d
d

\о фф
N

!-
0)о
Ф

оз

фоф
(nао
оло

l

S
d Ф

N

d
N

ýcl
ёi

ь
ф
\о

L

N
d

r
ф

N

i*L
оý6i.Э F й цЕе.ЕЕiа
9?x9rr.iЕriЕц.э+аtЕ;Фtr-Eu:lY

очr

о\

ц
uо
Ф

ц

а

у

*
Ф
ts

9
о

а

ь.о

о

L

Ф

о
ф

о
F.

у

ц
оL

Ф

о

дfюч
lJ l_

:6
а.
оо
о.
Ф

оо

t-
Ф
д
Ф

Ф.-1

Uч
ф
Ф\о

\о
о.

л
Бо
ts

о
о

ФF

Ф

Ф

9о

L

trо

о?

d
о
Ф

(.)
цt

Ф
\о

l

ю
о.
{
Lо
Ф

аF
о
ц

оч
фо\о

d

ч
о

L

0

ф

trо
t-

о.о
ц

у
о

о t,цц эt

Ui
о*5
ФЕ95d-
ФFу

чч;
>: о
Sэо
доYxFY<=

Еq-

ё-ý
**ьл
йа9а7Б. h?оg;ЕЕойо;1 Qлохау
Б анL=цY

s о *О
Ф,= * о
фвЕе
ьЕF>
о'trоо_очтр9хЁчаý:atsФл
-{Fо=a, о tr,]

Ёý
a-.l

oi
с!
an

n
a]

с)ц
ц

с)
х
\о

оо
(.)
F.

,пý
-ol l.lý ?Е "Е:1 iБ эёd.} ь 9> *оI- л >\ ;:

-vлl.iJo оо Её ýн
-- al Ёi б=; Z 9,х 9ЁЁЙ Ф j но Е:ЭЦgЕ ý vE gЕ

ý38'iпý r Еiý: Д 9 Нý Е i=
UЦLi=qJ-=E

о ч эý ЕЁ? Ёý
Х Ц 5> Ё,: а ,хВ
Е 9 й Е( а'=9 Е;
х ý fr i Е s Н Ё9ё Б ч D з F ц э9Б о * F ý >lг- 5-х Ё 9 8 Е х'h ýвЁ"Д i 3ý5 з:

L-
9 ,о,э49осýd
>LБчЕБФб|
ds]ьýQБý
<J5о'лF
Е9ФФcriоокtrх

=кý-;дЕчпЁ:пл*.-.9дчл
ф ýЕО5аal 0)LE{ао'аб

счйýФýLиа.aоа
9ь
*оý-аачаспFт9-Б-
F-ьх-
ýtл
lлatХýоЕtrспE{Е9-
,'есýл
B"rьп>ýблQ.FббtrF.оЁ* c.lхHQýл-,Oq
ЕýEtэфл
,iý(nF
Ф_
оý

аоо

ф
о.ь

Б

ф
0о

ох

c.l

N
о\

xt

ч о\

€ Б

ф
+
N

о\

о\

ф Ф\

о
t

ф
\о
ф
N

ф

\оь
d

чф\о
N
\о

L

Ф

d

Ф
э

х

с
Ф

Y
9о

х
ФF

Е1
о
Ф

Е

т
ts

L
о.

р
о

Е
L
lr

L

:
tr

F

бд
-q
_j:ю
хц

Фо
Фt

эЁоФ

хý
9об9о-о
.=до
:л
dх@

= >a,
l оо

Ф i)s

ФЁб

о=

9хФлз
ý,; Е я hа з Y r-I:лнdА9ох:>Ё
Фd9о;д Е > aФdý9aa

чёQЗ:
= з *= -
ФоФФdts 9 .> {9 о 9 >,!
ЁЕaг{Ф
,Е9й'ЭдочЕоц
, =Фуо
лY;оцЕ; Ё ".ё
oi 9 = о}ло*Ф
9Ё ! ч r
ФYiбЕ
ё= s я Ё

лчО9=9aH9;jEхр=Б:!оо+t:Y
б Е 9 Е;Ё
ýхЕsФvцQ i о F о
.iлЕФцо'ý.i]fI=
Y i о о QdUa(ltr{

Ф

Ф=Е_]сн!qл9
ооЕхбtr х Х ГFо^dЬd
=Еl=эб,! 9 9;д а > э9
JelOijxF х Ё qJ
6 ý о.* 9

Еq*i:

фуФФ!
Fi.>ч
н р н ьь
Ё3а"{Е
'9Х,9tо;qоЦ

. о Ё о0хý=rФэi]Ёба
lбЕYцФ :J L .\о
!тоЕФ

ii^ о ý оsйоrс
9в!ЧrЁЕЕЁ;+чцFЕ
=Ё9=!чвБ3ý9^наDЕч?iх=ч
]=f;ЕФУi;*од6 F й Ё l9еQýёч;; ь,е 8 Е ь

\J]-{хtrEd

Ф:J
ыL-Ф>о>_Ф

],э ц
jts-ф*ч,х9о
я;=ч:ф
ффо
)=х+
>>:ýФУЕ{ >ц
хýrd
ч59
оL-Еоa, о-оБ*foso
лФ;'

l9й
> i,б
ýхq

dоц

-оЕl=99

=отБн?
нэ9d=5
,i'о ФLilts

@

о
F
Е
о

х
(d

х

о

dа
Ф

о
оо.

6
Ф
о
8

N .1
\о r ф